

# **ScanCept ApS**

**Roms Hule 8, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 25 05 68 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Gert Kyster Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ScanCept ApS Roms Hule 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 05 68 92 Stiftet: 10. oktober 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Kyster Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	UdbudsMedia.dk ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.836</b>	<b>15.203</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.548</u>	<u>-21.784</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.712</b>	<b>-6.581</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.410	14.442
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.436</u>	<u>-32.110</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.764</b>	<b>-24.249</b>
4 Skat af årets resultat	<u>16.075</u>	<u>35.184</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>196.839</u></b>	<b><u>10.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.211	-135.559
Udbytte for regnskabsåret	105.200	101.200
Overføres til overført resultat	0	45.294
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.572</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>196.839</u></b>	<b><u>10.935</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.975.213	1.991.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.975.213</u>	<u>1.991.237</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.014	427.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.014</u>	<u>427.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.506.227</u></b>	<b><u>2.419.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.231	13.213
Udskudte skatteaktiver	45.050	43.803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.972	16.038
Tilgodehavender i alt	<u>99.253</u>	<u>73.054</u>
Likvide beholdninger	<u>35.582</u>	<u>39.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.835</u></b>	<b><u>112.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.641.062</u></b>	<b><u>2.531.183</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.014	344.803
9 Overført resultat	207.625	219.197
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.200	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>960.839</b>	<b>865.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.263.140	1.258.000
Anden gæld	372.000	372.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.140	1.630.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.870	396
Anden gæld	33.713	27.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.083	35.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.680.223</b>	<b>1.665.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.641.062</b>	<b>2.531.183</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	<u>204.410</u>	<u>14.442</u>
	<b><u>204.410</u></b>	<b><u>14.442</u></b>

Posten resultatandele fra tilknyttede virksomheder indeholder i 2017 en særlig post på 133 tkr. Denne opstår i datterselskabet i forbindelse med en fusion foretaget 1. januar 2017, hvor datterselskabet har overtaget det ophørende selskabs egenkapital.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>502</u>	<u>0</u>
	<b><u>502</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.972	-16.038
Årets regulering af udskudt skat	-1.247	11.426
Regulering af tidligere års skat	<u>12.144</u>	<u>-30.572</u>
	<b><u>-16.075</u></b>	<b><u>-35.184</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.085.933	2.085.933
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.085.933</b>	<b>2.085.933</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-94.696	-78.672
Årets nedskrivninger	-16.024	-16.024
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-110.720</b>	<b>-94.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.975.213</b>	<b>1.991.237</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	83.000	83.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>83.000</b>	<b>83.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	344.804	480.361
Årets resultat	71.828	14.795
Udbytte	-101.200	-150.000
Rettelse resultat 2015	0	-352
Øvrige egenkapitalbevægelser som følge af fusion i datterselskab	132.582	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>448.014</b>	<b>344.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>531.014</b>	<b>427.804</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
UdbudsMedia.dk ApS	Vejle	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	344.803	480.362
Resultatandel	<u>103.211</u>	<u>-135.559</u>
	<b><u>448.014</u></b>	<b><u>344.803</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	219.197	173.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.572</u>	<u>45.294</u>
	<b><u>207.625</u></b>	<b><u>219.197</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	50.700
Udloddet udbytte	-101.200	-50.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.200</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>105.200</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1975 t.kr.

Nordea Bank Danmark A/S har ejerpantebrev i ejendommen, Klintholm Havnevej 48, Busemark for 400 t.kr.



### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.